
 

 

 

 

  

 

 

 

  

ESV, kas atbilst emisiju samazinājumam 2008.-2012.gadā 

Izsniegtas pēc 2012.gada 31.decembra 

Izsniegtas līdz 2012.gada 

31.decembrim 

Izsniegusi Eiropas Savienības dalībvalsts 
Izsniegusi Kioto protokola 2.periodu 

neratificējusi valsts 

Par Kopīgi 

īstenojamiem 

projektiem, kuri 

nerada dubulto 

uzskaiti ES ETS 

Par Kopīgi 

īstenojamiem 

projektiem, kuri sākot 

ar 2013.gada 1.janvāri 

rada dubulto uzskaiti 

ES ETS 

Par Kopīgi 

īstenojamiem 

projektiem, kuri ES 

ETS periodā 2008.-

2012.gads rada dubulto 

uzskaiti ES ETS  

realizācijas 

veids 2 

realizācijas 

veids 1 

Sertificējusi 

neatkarīga 

akreditēta 

institūcija par 

emisiju 

samazinājumu, kas 

ir noticis pirms 

31.12.2012 

Nav 

verificējusi 

neatkarīga 

akreditēta 

institūcija 

Derīgas ETS periodā 

2013.-2020.g. līdz 

2015.gada 31.martam, 

ja izsniegtas pirms 

2013.gada 30.aprīļa 

Netiek izsniegtas pēc 

2012.gada 

31.decembra  

Nav 

derīgas 

Derīgas ETS periodā 

2013.-2020.g. līdz 

2015.gada 31.martam 

tikai, ja realizācijas veids 2 nav iespējams 


